Genesis Import
Wohlfühlunterlage
für Dachzelte
Montageanleitung
Wohlfühlunterlage für Dachzelte
2 Genesis Import
WOHLFÜHLUNTERLAGE

Die Wohlfühlunterlage ist vorgeschnitten für die nur hinten öffnenden Modelle
Discovery und Extreme. Die Unterlage muss so unter die Matratze gelegt werden,
dass die 40 cm langen Ausschnitte hinten platziert werden.
Für alle Modelle Evasion, Explorer, Grand Raid und Space mit vorne und
hinten öffnenden Dachschalen muss die Unterlage, sofern nicht bereits
erfolgt, an allen vier Ecken entlang der Perforation ausgeschnitten wer-
den. Die Unterlage mit den dann 30 bzw. 50 cm langen Ausschnitten
wird in gleicher Ausrichtung wie die Matratze unter diese gelegt. Der 50
cm lange Ausschnitt ist vorne, der kürzere 30 cm lange Ausschnitt hin-
ten. Sollte die Matratze mit dem kurzen Ausschnitt nach vorne im Zelt
liegen, dann muss diese gedreht werden um ein leichteres Schließen des
Zeltes zu gewährleisten.
Größe Standard
Passend für: Discovery, Extreme, Evasion, Explorer, Space
Größe:  140 x 198 cm
Bestellnummer:  10 mm - MT-10-140198
20 mm - MT-20-140198
Größe XXL
Passend für: Discovery XXL, Extreme XXL, Evasion XXL, Grand Raid XXL,
Space XXL
Größe:  160 x 224 cm
Bestellnummer:  10 mm - MT-10-160224
20 mm - MT-20-160224
!
Wohlfühlunterlage für Dachzelte
4 Genesis Import
Klappzelte James Baroud
Passend für: Vision, Nomad 160
Größe: 145 x 200 cm
Bestellnummer: 10 mm - MT-10-145200
20 mm - MT-20-145200
Die Wohlfühlunterlagen für Dachzelte sind im Vertrieb der:
Genesis Import GmbH
Gewerbering-Süd 10
97359 Schwarzach am Main